

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,596,510	流動負債	1,677,254
現金及び預金	2,053,892	買掛金	405,967
売掛金	290,039	一年以内償還予定社債	124,400
商品	46,808	一年以内返済予定長期借入金	447,978
前払費用	54,884	未払金	411,774
未収入金	161,538	設備未払金	61,406
前渡金	12,215	未払費用	69,156
立替金・仮払金	745	未払法人税等	3,977
貸倒引当金	▲ 23,614	未払消費税等	115,981
		仮受金	213
		前受金	4,623
		預り金	31,775
固定資産	1,486,125	固定負債	1,302,581
有形固定資産	992,789	社債	152,000
建物	119,063	長期借入金	1,060,840
建物付属設備	673,530	資産除去債務	89,741
工具器具備品	135,989		
建設仮勘定	64,206	負債合計	2,979,835
無形固定資産	1,200	(純資産の部)	
投資その他資産	492,153	株主資本	1,102,799
関係会社株式	3,700	資本金	47,500
出資金	220	資本剰余金	25,500
長期貸付金	90,670	資本準備金	25,500
保証金	330,004	利益剰余金	1,029,799
長期前払費用	28,055	その他利益剰余金	1,029,799
保険積立金	44,380	特別償却準備金	42,003
繰延税金資産	85,775	繰越利益剰余金	987,796
貸倒引当金	▲ 90,670	純資産合計	1,102,799
資産合計	4,082,635	負債・純資産合計	4,082,635

項 目	金 額
売上高	6,992,162
売上原価	1,959,773
売上総利益	5,032,388
販売費及び一般管理費	4,993,620
営業利益	38,767
営業外収益	562,217
受取利息及び配当金	21
協賛金収入	8,943
協力金等収入	540,170
その他の営業外収益	13,082
営業外費用	24,069
支払利息	14,013
社債利息	945
社債発行費	1,362
財務関連費用	1,001
その他の営業外費用	6,747
経常利益	576,915
特別利益	3,608
固定資産売却益	3,608
特別損失	118,796
固定資産除却損	1,928
減損損失	116,868
税引前当期純利益	461,727
法人税、住民税及び事業税	4,224
法人税等調整額	134,151
当期純利益	323,351